АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2015 г.                                                                                № 95

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 04.02.2014 № 20

     В соответствии с решением Юрьевецкого районного суда от 10.08.2015 г., руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения постановление от 04.02.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района» в соответствие с нормами действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Абзац 3 пункта 3.4. административного регламента дополнить словами следующего содержания:
«…поступление в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст. 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-				Н.П.Чинник